青森県ものづくり地域事務局　宛

ＦＡＸ ０１７－７６３－５２０６
※締切　各会場開催日前日まで
平成27年度補正ものづくり・商業・サービス新展開支援補助金

公募説明会参加申込書
                                会 社 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　記入者名：
                                Ｔ Ｅ Ｌ：
	会　　場
	役　職　名
	出席者氏名

	＜青森会場＞

２月２２日（月）

	＜弘前会場＞

２月２３日（火）

	＜八戸会場＞

２月２５日（木）